COMUNE DI PALAZZOLO ACREIDE — L. C. C. di (SR)
Comando Corpo di Polizia Municipale

Ordinanza per la disciplina deila sosta e della circolazione stradale
¥in tratti di Corso Vittoric Emanuele 111 nel 20177

N. 02/P.M. Registro Ordinanze del §9/01/2017.

11 Coordinatore del VI Settore — 2.0

YValutata attuale disciplina della sosta in Corso Vittorio Emanuele I

Tenuto confo che cen approssimazione della stagione invernale diminuiscono le presenze dei
cittadini in questo Corso Viitorio Emanuele 111,

Ritenuto opportunoc intervenire, a! fine di consentire ia sosta veicolare dei cittadinl fruitoil del vari
servizi offerti dagli esercenti presenti in detta arteria viaria, ed al tempo stesso consentire di [ruirne,
come sempre stato storicamente, quale luogo di incontro della cittd per la classica passeggiata nel
giorni festivi ¢ nelle ore del sabato sera:

Visto 'art. 7 del D. Lgs. 30 aprile 1992, n. 285, il relativo regolamenio di esecuzione e le

successive modifiche ed integrazioni;
ORDINA

o Dal 09/01/2017 al 02/04/2017 Uistituzione di divieto di sosta e di transito nei giorni di
sabato dalle ore 17,00 alle ore 24,00 e nei giorni festivi dalie ore 11,00 alle ore 13,00 ¢ dalle
ore 17,00 alle ore 24,00 in Corso Vittorio Emanuele I, tratto compreso tra via Maddalena e
piazza del Popolo.
Manda a dar conoscenza al pubblico mediante I'apposizione della prescritta segnaletica stradale.
Incarica gli appartenenii alla Polizia Municipale e gli altri organt di polizia stradale di fare osservare

la presente ordinanza che entra in vigore nei giorni ed ore suindicate.

IL COQRDINATORE DEL 6° SETTORE

omm, Roccuzze Yincenzo)
-- h(m.oﬂuﬂzuv






